‘."::‘ } ,__,-'"f_
T R 9
e e
\_::-—::_\_;“r t
ﬂ a o . N !%:

" “ad ﬂ\\\ P
- S = 1
o

G G N S SRS WS

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

e D i e e

SEZIONE: Cabina SGR 71/86 Rif. 150
CABINA MONOSTRUTTURA X
SINGLE-STRUCTURE CAB
CABINA MONOESTRUCTURA
Fig Codice @ Qta  Denominazione Description ~ Denominacién
1 007.7707.3/80 1 cabina cab cabina
4 2.3199.198.0110 4 tappo plug tapon
8  011.0162.010 1  paratia division mampara
9 2.3199.219.0 14 tappo (10x22.5x22) plug tapon
10 011.0713.0 1 guamizione gasket junta
11 009.8808.0 6 lampone stopper tapon
12 07.0716.010 2 fampone stopper tapon
13 2.1011.106.2 1 dado (m10p.1.5) nut tuerca
14 2.1470.006.2 1 rosetia denteliata (10} {ock washer arandela dentada
15 2.1699.493.2 1 perno pin pemo
16 010.8826.0 1 ammortizzatore shock.absorber amortiguador
17 2.1312.005.2 1 rosetta (11x30) washer -arandela
18  2.0362.308.3 2 vie screw tomilio
19 2.0112.215.2 2 vite (m 8 p.1.25%40) Screw tomillo
20 21310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) fiat washer arandela plana
21 2.1549.391.2 2 distanziale spacer separadaor
2 011.3124.0 1 staffa bracket brida
23 2.1310.004.2 2 rondelia piana {8.4x17) flat washer arandela piana
24 2.1470.004.2 2 roselta dentellata (8) lock washer arandela dentada
25 2.1011.105.2 2 dado (m 8 p.1.25) nut fuerca
26 010.8827.0 1 piastrina small plate placa

307.83333N ndA on



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

" SEZIONE: Cabina SGR 71/76 Rif. 151

CRISTALLI E GUARNIZIONI
GLASSES AND SEAES
CRISTALES Y GUARNICIONES
Fig Codice _ Qtd  Denominazione _ Description Denominacion
1 010.0585.3/10 1 supporto fanalino lamp support soporte piloto
2 010.0219.2/10 2  gomming rubber plug tapon de goma
3 2.0312.208.2 4 vite (m 8 p.1.25x25) screw tornillo
4 2.1474.009.2 4 rondella elastica (8} spring washer arandela elastica
5 2.1011.105.2 4 dado (m 8 p.1.25) nut uerca
6  008.2478.0M10 1  gquamizione gasket junta
8  009.0300.0 1  velro glass vidrio
- VETRO TEMPRATO
- OUGHENED GLASS
- VIDRIO TEMPLADO
007.5161.0 1 vetro glass vidrio
- VETRO STRATIFICATO
- LAMINATED GLASS
- VIDRIO ESTRATIFICADO
9 0110112210 1 supporto fanalino lamp supporl soparte piloto
10 2.0312.314.2 2 vite (m 10 p.1.5x40) Screw tornillo
11 2.1480.015.1 4 rosella (10) washer arandela
12 2.0312.306.2 2 vite (m10p.1.5%20} screw tormillp
13 007.5180.010 1 vetro (sw) glass vidrio
14 007.5179.010 1 vetro (dx) glass vidrio
15 008.2480.0 1 guamizione gaskel junta
16 009.1166.0 2 distanziale spacer separador
17 008.8064.0 1 guamizione gaskel junta
18 009.1167.0 2 distanziale spacer separador
19 008.8063.0 4 distarziale spacer separador
20 010.1339.0 4 dislanziale spacer separador
21 011.0032.4 1 specchio retrovisore {sx) rear view mimor espejo retrovisor
011.0031.4 1 specchio retrovisore {dx} rear view mirror espejo retrovisor
22 010214111 1 "protezione *guard *proteccion
23 010.2141.2 1 *pomolo *knob *pomo
24 010.2260.0 1 *specchio retrovisore “rear view mirmor *espejo retrovisor
25 010.2142.0 1 *grano (m 6x10) *grain *grano
% | | —13 26 2.0362.307.3 4 vite (m8x20) screw tornillo
\Q ~) 21 21310.004.2 4 rondella piana {8.4x17) flat washer arandela plana
g 28 2.1011.105.2 4 dado (m 8 p.1.25) nut tuerca
ﬂ—kl 6
——),

307.8333.3.0 04-89

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 152
CRISTALLI E GUARNIZION!
GLASSES AND SEALS
CRISTALES Y GUARNICIONES
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 007.7335.010 1 vetro {sx) glass vidrio
007.7336.0110 T vetro {d) glass vidrio
2 010.7759.0 2 guarnizione gasket junta
3 007.5951.0 2 cemiera {dx) hinge bisagra
007.5869.0 2 cemiera {sx} hinge bisagra
4 21630.210.2 4 spina elastica (3x20) roll pin pasador elastico
5 2.1669.034.2110 4 pemo (10x80) pin pemo
6 2.1559.147.0 &  hoccola bushing casguillo
8  007.5875.0h0 4 guamizione gasket Junta
0 007.5876.0 4 guamizione gasket Jjunta
11 2.1312.004.2 4 rosetta {9x24) washer arandela
12 201191653 4 vite (mBx14) sCrew tomniilo
13 008.3707.0 2 distanziale spacer separador
15 007.5904.0110 &  pemo pin permno
16 2.1599.551.2 6  rosetta (8) washer arandela
17 007.5905.0 12 quamizione gasket junta
18 2.1470.008.2 6  rosetta dentellata (14) lock washer arandela dentada
19 2.1011.508.2 6  dado (m14p.1.5) nut tuerca
20 20399753 9 vite (4.2x19) screw tomilio
21 2.6999.041.0 7 molletia small spring muele
22 009.0415.0/30 2 rivestimento lining revestimienio
23 009041010 1 corpo (dy) body CuBrpo
009.0410.0/10 1 corpo (sx) body cuerpo
24 005.0478.0 2  pomolo knob pomo
25 008.2089.4/30 2 ammortizzatore shock.absorber amortiguador
26 2.1699.281.2110 2 snodo joint articulacion
21 2.1310.004.2 2 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
28 009.0416.3/30 1 maniglia {dx) handle manilla
29 2.1898.2772 1 "snodo “joint "articulacion
30 21671.014.2 2 pemno pin pemo
31 231310.001.2 2 rondeila piana (5.3x10) - " flat washer arandela piana
32 2.1690.104.2 2 copiga (1.6x10) 5piit pin grupilla
33 009.0406.0/10 2 molla spring muelle
34 009.1165.0 4  molla spring muelle
35 92311933 1 sematura {dx) lock cerradura
36 2.1499.0953 8  rosetia {5) washer arandela
37 20399.166.3 6 vite (m5x10} screw tornillo
38 21011022 2 dado (m5p.0.7) nut fuerca
39 2.0399.173.3 4 vite {mBx1.5x35) screw tornifio
40 92151694 1 battuta {dx) conttact suface tope

307.8333.3.06 nd.aa



SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 71

Rif. 152

307.8333.3.0 0499

CRISTALL! E GUARNIZIONI
GLASSES AND SEALS
CRISTALES Y GUARNICIONES
-Fig Codice ~  Qtd  Denominazione  Description Denominacion
71 9215710 5  spessore {mm 1) shim espesor
42 9153720 5  spessore (mm?2) shim espesor
43 008.3427.0 2 piasirina small plate placa
44 007.5962.0 4 guamizione gasket junta
45 009.1163.0 2 tirante rod lirante
46  2.1474.009.2 2 rondella elastica (8) spring washer arandela elastica
47 2.0342.108.3 2 vite {m5p.0.8x30) Screw tomitic
48  009.1625.010 2 gancio clevis gancho
49 21099.125.2 2 dado speciale {m5) special nut tuerca especial
50 009.1164.0 2 firante rod tiranie
51 009.0414.0/20 1 pulsante (s%) push-button pulsador
009.1161.0 1 pulsante (dx) push-bution pulsador
52 010.1502.0M0 2 tubetlo tube tubo
53 0106185.0 Z  supporto support soporte
54 21011.208.2 2 dado (m14) mu fuerca

Foglio 2F

R



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 © Rif. 153
CRISTALLI E GUARNIZIONI 3
GLASSES AND SEALS
CRISTALES ¥ GUARNICIONES
Fig Codice ~ QtA  Denominazione Description  Denominacion
1 255.6454.0 2 sede pemo pin seat alojamiento perno
2 008.1950.0 2 pemo pin pema
3 214800121 4 rosetia (6) washer arandela
4 2.0312.0201 2 vite (m 5 p.0.8x70) screw tornilio
5 214300117 2 anelioelastico (16) circlip aniflo elastico
6  2.1310.007.3 2 ondefia piana (13x24) flat washer arandela plana
7 2.0312.206.3 2 vite (m 8 p.1.25%20) SCIew tomilio
8 203122123 Z vite {m 8x35) SCrew tomitio
9  008.0201.0 1 targhetta (sx) plate placa
10 008.0902.0 1 targheita (dx) plate placa
11 008.0796.3 2 maniglia handie manilia
12 2.1310.004.3 4 qosetta (8.4x17) washer arandela
13 008.0798.0/20 1 supporio support soporte
14 008.0799.0/20 1 supporto Support soporie
15 2.4099.082.2 T molla (dx) spring muelle
16 2.4099.083.2 1 molla {sx) spring muelle
17 2.0312.001.2 2 vite (m5p.0.8x50) sCrew tomitlo
18 2.1310.001.2 4 rondefla piana (5.3x10) fiat washer arandela plana
19 007.5878.0 2 piaska plate placa
20 007.5876.0 4 guamizione gasket junta

a7 Rma N~ o



~ TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
- SEZIONE: Cabina

CRISTALLI E GUARNIZIONI

Rif. 154

GLASSES AND SEALS
20 21 23,, 7 26 CRISTALES Y GUARNICIONES
Fig Codice Qtd  Denominazione  ~ Description Denominacién
1 007.5312.0/20 1 vetro glass vidrio
2 007.5311.0 1 profilato profile perfilado
19 @ [z 3 2.1140.023.2 2 dado speciate {m8p.1.25) special nut tuerca especial
éﬁ @ 5 2.1499.096.3 4  rosella (8) washer arandela
12 H €] 6 2.0119.156.3 2 vite (m8p.1.25x25) screw tornillo
24 T 2.1430.007.2 12 anello elastico (6) circlip anilio elastico
13 I 8 2.1699.270.0 2 pemo pin pemo
J 28 22 27 H 9  007.58150 2 forcella fork horquilla
11 . - = 10 2.1630.107.0 4 spina (2.5x14) pin pasador
10— L T 11 007.58160/20 2  cemiera hinge bisagra
9 8 7 25 12 2.1699.269.0 4 pemo pin perno
7 T 13 007.5817.0/20 2 cemiera tinge bisagra
1—® { f 14 007.5842.0 2 cemiera hinge bisagra
10141528 13 007.2858.0 4 guamizione gasket junta
16 007.2857.0 2 piastrina small plate placa
17 2.0342.207.3 4 vite (M6 p.1x25) screw tornilo
T 34~[| 18 007.7337.010 2 velro glass vidrio
8.7 295 6 19 010.7759.0 2 guamnizione gasket junta
20 007.5843.0 4  ghiera ring nut virola
21 2.1569.143.0 4 quarmnizione gasket junta
22 007.5845.0/10 4 guamizione gasket junta
23 007.5846.0M0 4 cermiera hinge bisagra
24 9231.257.0/20 4 cemiera , hinge bisagra
e 25 2.1699.241.2 4 pemo ’ pin perno
2— 26 2.0342.305.2 8  vite {m8p.1.25x20) screw tornillo
27 2.0342.307.3 4 vite (m8p.1.25x25) sCrew tornillo
28 2.1579.450.2 4 disianziale (8.5x14x12) spacer separador
29  2.1399.006.3 2 rosetta (9.4) washer arandeia
30 9234.246.010 1 profilalo profile perfilado
31 2.1011.103.2 4  dado (m6p.1) nut tuerca
33 21142.0M.2 8  dado (m8x4) nut tuerca
34 010.1502.010 2 tubetto tube tubo

307.8333.3.0 0499

Foglio 1F



O O SO S - PR s e =

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

17 19 21

18120 22

=0

SEZIONE: Cabina . 8GR 71 Rif. 155
CRISTALLI £ GUARNIZIONI
GLASSES AND SEALS
CRISTALES Y GUARNICIONES
Fig Codice Qta  Denominazione Description Denominacién
1 007.7337.0110 1 vetwo glass vidrio
~-FiPOA
-ATYPE
-TIPO A
007.7338.010 1 veiro glass vidrio
-TiPO B
-8 TYPE
-TIPOB
2 0177530 1 guamizione gasket junta
3 010.1579.0 2 ammortizzatare shock.absorber amortiguador
4 007.5458.0 2 snodo joint articulacion
5 21499.096.3 4 (osetta (8) washer arandela
6 2.1011.105.2 2 dado (m8p.1.25) nut tuerca
7 009.0426.0 2 snodo Joint articulacion
8 21599.528.2 2 rsetia (8) washer arandela
9 00904220 8  guamizione gasket junta
10 2.1499.093.0 4 rosetta washer arandela
11 2.0342.307.3 2 yite {m 8 p.1.25x25) SCrew tomniilo
12 2.0342.308.3 2 vite (m8p.1.25x30) screw tomilo
13 010.14950 1 piastra plate placa
14 016.1496.0 2 guamizione gasket junta
17 2.1690.307.2 2 copigha (3.2118) split pin grupilla
18 2.1311.007.2 4 rondella piana (10) fiat washer arandela plana
19 2.1558.147.0 2 boccola bushing casquilio
20 007.5497.0/20 1 cemiera {5 finge bisagra
007.5496.0/20 1 cemiera {dg hinge hisagra
21 2.1470.006.2 2 rosetia dentellata {10) lock washer arandela dentada
22 203123102 2 vite (m 10 p.1.5x30} Serew tornillo
23 2.1548.324.0 5  distanziale (9x13x8) spacer separador
25 2.3199.148.0 1 tappo {8.5) plug tapon
26 009.6711.4/20 1 maniglia handle manilia
271 009.0710.3/10 1 “maniglia “handie *maniila
28 009.07M12.0110 1 “maniglia “handie “manifla
29 009.0730 1 *supporte (dx) "support *soparte
30 009.0705.0 1 “supporto (sx) “support “soporte
31 2.1669.041.2110 1 *pemo (Bx174x164) “pin *pemo
32 2.1699.240.2 2 ‘“pemo *pin *perno
33 2.4049.770.2 2 “moila *spring *muelle
34 009.0689.0 2 “gancio “clevis "gancho
35 2.1430007.7 2 ranello elastico (6) *circlip *anilio elastice
36 2.1630.210.2 2 “spinaelastica {3x20) “roli pin *pasador elastico

307.8333.3.0 nd.oa



17

19 21

181 20 22

SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

8GR 71 Rif. 155

CRISTALLI E GUARNIZIONI
GLASSES AND SEALS
CRISTALES Y GUARNICIONES
Fig Codice ~  Qta  Denominazione _Description ~ ~ Denominacidn
37 2.1650.309.0 2 “spina {4x20) *pin "pasador
8 201120072 4 vite (m6p.1x20) screw tornilio
39 010.1484.3 1 cerniera hinge bisagra
40 2.1470.002.2 4 roseita dentellata (6) lock washer arandela dentada
41 009.0700.0 2 gancio clevis gancho
43 21420122 2 dado (m10) nut tuerca
44 010.1502.010 1 tubetto tube fubo

307.8333.3.0 0499

Foglic 2 F




I

i0

SEZIONE: Cabina

RIVESTIMENT! INTERNI
INTERIOR TRIM
TAPIZADO INTERIOR

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

S5GR 71/88 Rif. 156

‘B
@

Codice

003.0213.0
008.0214.0
009.0215.0
009.0216.0
009.0218.0
009.0219.0
009.0226.0110
009.0285.010

2.1699.256.0

10 2.1630.006.0

11 276860.117.2

12 2.1690.106.2

13 011.3982.0

14 203422013

i85 2.1142.010.2

16 2.0342.107.3

17 2.6999.040.0

18 257.71653.0

19 2.6999.039.0110

20 2.0352.407.3

21 009.0273.0110

22 203507572

25 2.6999.042.0 1

26 2.6999.038.0

21 009.0274.3/50

29 009.2927.6/20

36 009.0500.0

32 009.0261.3

33 21470.004.2

34 201122072

35 2.0350.757.2

36 008.3015.2

37 2.0350.153.3

38 2.0332.204.2

40 2.0332.210.3

41 299295160

42 2.0351.556.3

U2 0D~ T N o O N

G et et N b o A PO PO et el e f b G el WD G0 00 00 S e e h Ju e e el e el ad e ) e

i
=

_Denominazione

fermo (4)

fermo (3}

fermo (2)

ferma {1)
supporio
panrelio

puisante

molla

pemo

spina elastica (2112)
perno (6x90x84)
copigiia {1.6x16)
pannieilo

vite {m 6 p.7x25)
dado (m#6}

vite (m 5 p.0.Bx25)
dado

roseita

dado speciale

vite {4.2x22)
copertura

vite (6.3x22)
molia

dado speciale
consolle

consolle

tappo

maniglia (dx)
rosetta dentellata (8)
vite {m B p 1.25x20)
vile {6.3x22)
piastrina

vite (2.9%9.5)

vite (m 4x12)

vite (m 4x35)
targheita

vite

307.8333 30 nA nn

Description

stop

stop

stop

stop
support
pane!
push-bution
spring

pin

roll pin

pin

spiit pin
panel
screw

nut

screw

it
washer
special nut
SCrew
cover
Sscrew
spring
special nut
console
conscle
plug
handle
lock washer
SCrew
SCIRW
smail piaie
screw
SCrew
SCrew
plate
screw

_ Denominacién

tope

{ope

tope

tope

soporte

pane!

pulsador
muele

pemo

pasador efastico
pemo

grupitia

panel

tomillo

tuerca

tornilio

iuerca
arandela
tuerca especial
tomitio
cubierta
tomillo

muelle

tuerca especial
consola
consola

tapon

manilia
arandela dentada
tomillo

tomillo

placa

tomiflo

tornillo

tomniflo

placa

tomiflo



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 157
RIVESTIMENTI INTERNI
INTERIOR TRIM
TAPIZADO INTERIOR
Fig Codice Qtd Denominazione =~ Description __Denominacién _
1 009.0367.0/20 1 rivestimento fining revestimienio
2 0069.0341.0110 1 rivestimento lining revestimiento
3 203991773 9 vite (4.2x25) screw tornilio
4 2.1470.004.2 2 rosetta dentellata (8) lock washer arandela dentada
5 20112.207.2 2 vite (m8p1.25x20) screw tomnillo
6 009.0366.0/50 1 fianco (sx) side panel lado
7 2.6999.038.0 9  dadospeciale special nut tuerca especial
§  009.0846.0 1 taghetta (sx) plate placa
009.0847.0 1 targhetta (dx) plate placa
9  008.92820 1  tappeto small carpet alfombra
10 009.0724.3 1 maniglia {sx} handle manilla
T 2.3199.204.0 35  tappo (10x22.5x22) plug tapon
12 2.3199.198.010 1  tappo plug lapon
13 009.0340.0/10 1 protezione guard proteccion
15 009.0392.0/20 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
16 2.0399.164.3 ] vite (m 6x40) serew tornilio
17 009.0338.0/10 1 fermo (dx) slop tope
18 2.1142.004.2 6  dado (m6x3) nut tuerca
19 009.9619.0 1 tappeto smali carpet alfombra
21 2.1140.021.2 1 dado (m8) nut tuerca
22 . 009.0339.010 1 fermo (sx) stop tope
23 009.0951.0/20 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
24 009.0911.0 B dado nut tuerca
25 009.0953.0 1 insonerizzante (dx) sound deadening insonarizante
26 010.8458.0 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
27 009.0393.0/60 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
28 008.2656.0 2 tappo plug tapon
29 010.6026.0 1 tappeto small carpet alfombra

[2]492 _17512] 21

. \'/J- "
ﬁ 22

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina 8GR 71
RIVESTIMENTI INTERNI
INTERIOR TRIM
- ]_.L_*_Eﬁ TAPIZADO INTERIOR
P g 901!
4 & 2= =2 Fig Codice ~ Qtda  Denominazione ... Description Denominacién
1 20122052 8 vite {m 8 p.1.25x16) SCrew lomillo
2 2.1310.004.2 8  rondella plana (8.4x17) flat washer arandeia plana
T 3 211420052 8  dado (m8B) nut tuerca
sl 4 00916183 1 supporto support soporte
5  009.0481.0 2 piastra plate placa
& 009.0480.0 3 guamizione gasket junta
. 7 009.1496.0 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
: o 8  009.1499.0/20 1 insonorizzante sound deadening insonorizante
S 9  009.1498.0 1 insonorizzante sound deadening insonorizanie
o 10 0091620310 2 cavo cable cable
M 21420102 2  dado {mE) aut tuerca
12 2.0322.408.6 2 vite (m6x25) Screw tomillo
492 _176 | 13 009.1625.010 2 ancio clevis ancho
2 i 12 13 14 15 14 213100013 4 ?osetta (5.3x10) washer grandela
15 211420102 2 dado (m6) nut tuerca
16 010.6196.0 1 piastrina small plate placa
17 010.6195.0 1 guamizione gasket Jjunta
e

07 RRAA B N N o



_ TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: ‘C'abina

SGR 71 Rif. 159
a4 43
RIVESTIMENTI INTERNI -
[’:f:'lj W*W INTERIOR TRIM ™
/ TAPIZADO INTERIOR '
J— @-42
=  Fig Codice  Qta Denominazione Description __  Denominacién
1 009.0530.0 1 copertura - cover cubierta
2 009.0344.0/40 1 sotlotetio inner cab roof panel  panei int. cabina
3 009.0343.0 1 soltotetio inner cab roof panel  panel int. cabina
4 2.6999.028.2 2 dado speciale {m4) special nut tuerca especial
9 9237.343.4M0 1 tendina parasole roll-up sun-shade cortinilla
6 2.0299.003.3 2 vite (m4x18) screw tornillo
7 009.0534.4 1 asta (dx) rod varilla
8 009.0535.4 1 asta (sx) rod varilla N
10 2.0350.454.3 2 vite (4.2x13) screw tornillo !
1 008.0532.010 1 terminale {(sx) terminal terminal :
7-8 12 009.0533.0M10 1 terminale (dx) terminal terminal
13 2.1310.002.2 2 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandelz plana
14 2.0332.407.6 2 vile (m6x20) screw tornillo .
15  009.0463.0/20 1 copertura (dx) caver cubierta
16 009.0462.0/20 1 coperura (sx) cover cubjerta
17 009.6775.0110 1 copertura (dx) cover cubierta
18 009.6795.0M10 1 coperura (sx) cover cubieria
19  2.3199.204.0 35  tappo (10x22.5x22) plug tapon
20 009.0365.0/30 1 rivestimento (dx) lining revestimiento
2 009.1627.3/50 1 copertura cover cubicrta
- X 150HP - 165HP - 190HP
009.0361.3/60 1 proteziong guard proteccion
- X SUPERTITAN
22 009.0362.0{30 1 copertura cover cubierta
23 010.0136.0/59 1 copertura caver cubierta —
24 009.0364.0/30 1 capertura cover tubierta !
25 2.0399.174.3 4 vite (4.8x16) screw tornillo
26 2.0350.556.3 4 vite (4.8x15) screw tornille
27 2.1599.573.0 18 rondella washer arandela
28 010.0135.0/40 1 rivestimento lining revestimiento
29 008.2592.0/10 1 copertura cover cubierta
30  008.2593.010 1 copertura caver cubierta
3 010.1249.0 1 riparg {5%) shield defensa
32 01012510 1 riparo (dx) shield - defensa
’ 33 008.2573.0/20 1 copertura (5x) cover cubierta
30 29 36 34 0082576020 1  coperura (dx) cover cubierta
33-34 35 2.3199.126.010 4 tappo plug tapon
36 2.0399.179.3 2 vite (48x32) screw tomilio T
317 211420102 12 dado (m#) nut tuerca
38 2.0312.108.2 12 vite (m 6 p.1x25) screw tornillp

307.8333.3.0 04-99 Fogiio 1



S 0 Y O SO SR DU GE TSSO S G S PP

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina 8GR 71 Rif. 159,

RIVESTIMENT! INTERNI
INTERIOR TRIM
TAPIZADO INTERIOR

Fig Codice . Qta  Denominazione =~~~ Description ~  Denominacion
38 009.0541.0 12 tappo piug tapon
1 2.3199.174.0 1 tappo piug tapon
42 2.6569.045.0 1 GomMmino rubber plug tapon de goma
43  0105174.0A0 1  guamizione gasket junta
44 011.0715.0 1 guarnizione gasket junia
45 009.3195.0 1 lappo plug tapon
46 010.1292.0 2 dischetto smalt disc disco
47 2.0332.204.3 2 vie, . screw tomillo
. 48 9241.563.0 1 tappo plug tapon
50 011.3281.0 1 quamizione gaskel junta

30 29 36

307.83332A N N4 nn



" SEZIONE: Cabina

RIWVESTIMENTI INTERNI

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

Rit. 160

INTERIOR TRIM ”\
TAPIZADQ INTERIOR
Fig Codice ~ Qta  Denominazione ___Description ~ Denominacién
1 2.0112.007.2 2 vite {m6 p.1x20) screw tornillo
2 2314700022 2 roselta dentellata (6} lock washer arandela dentada
3 211420102 2 dado (m§) nut tuerca
4 010.0147.0/10 1 supporio support soporte
5 010.0148.0/2¢ 1 coperchio cover tapa
6  010.0145.0/20 T rivestimenio lining revesiimienio
7 010.0150.0/20 1 rivestimenio lining revestimienio
8 010.0151.0110 1 pulsante push-button pulsadar e
8§ 24019.631.2 1  mola spring muelle
10 2.1630.106.1 1 spina {2.5%12) pin pasador
11 2.1699.438.310 1 pemo pin permno
12 2.1430.006.2 1 anelfo elastico (5) circlip anillo elastico
-~
Y

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



42 37 36

15 24 25

4 13

P S S

TITAN 150 165 130 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 161
RIVESTIMENT! INTERMI '
INTERIOR TRIM
TAPIZADC INTERIOR
_Fig  Codice Qta Denominazione Description . Denominacién
1 9234.367.3/130 1 coperchio cover tapa
2 009.04002 1 nvestimento lining revestimiento
3 9234.379.0/20 1 guarnizione gasket junta
4 92343734 2 ammorlizzatore shock.ahsorber amortiguador
5 2.1410.063.2 2 anello elastico (8) circlip anillo elastico
6 92343710 2 hlocchetto small black bioque
7 203224086 4 vite {m6x25) screw tormilia
B 2.1312.003.2 4  ioseita (6.6x18) washer arandela
g 2.1120.003.2 4 dade autobloccante {m &) seiflock nut tuerca auteblocante
10 92343753 2 squadreita square escuadra
1 2.1470.002.2 4 rosetta dentellata (6) lack washer arandela dentada
12 201120042 4 vite (m6p.Ix14) screw fomiilo
13 9234.384.310 1 mariiglia handle manilia
14 21630110 1 spina elastica (2.5x24) 1oll pin pasador elastico
15 2.1599.478.0 1 anelio spaliamento (13x28x1) shouldered washer  separador
16 2.0399.1743 10 viie {(4.8x16) SCIew tomitlo
17 2.1599.573.0 18 rondella washer arandela
18 92343700 2 cemiera hinge hisagra
19 2.1660.324.2 2 pemo (8x125¢119) pin pemo
20 2.1310.004.2 4 rondelia piana (8.4x17) flat washer arandela plana
21 2.1690.206.2 4 copiglia (2x16) split pin grupilla
22 2.0322.508.2 4 vite {m8x25} SCrew tarnilio
23 009.0845.0110 1 fastia hose ciip abrazadera
24 008.27420 1 battuia contact surface tope
25 2.0322.404.2 2 vie (m6x12) screw tornillo
26 2.1699.285.2/20 2 pemo pin perno
27 009.3037.3/20 1 tetto apribile escape hatch ventana de sequridad
28 2.1899.067.0 6  ™nserto (m6) *inser *tapon
29  2.1899.066.0 4 ™nserto (m8) “insert *"fapon
30 . 92321730 6  “inserto (m8) ~insen "lapon
31 2.1312.006.2 3 rosetia (14x36) - washer arandela
32 20124112 4 vite (m 12 p.1.75x30} screw torniflo
33 2.1470.004.2 4 roselta denteliata (8) lock washer arandela dentada
34 213110122 4 rondeila piana {20) flat washer arandela plana
3 2.1312.004.2 4 roselta (9x24) washer arandela
36 008.3255.010 6  vite (m8) screw tomnilio
37 98706.79.2/10 1 guamizione pasket junta
38 92373540 1 guarmizione gaskel junta
40 2.1599.706.0110 4 rondeila washer arandeia
4 dado (m¥B) nut

N 21142.005.2

3p7 R D A N oo

fuerca



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 161

RIVESTIMENTI INTERNI

INTERIOR TRIM
15 24 25 TAPIZADO INTERIOR
14 13 ,
: % %——6 52 - 178 - Fig Codice ~  Qta  Denominazione =~ Description = Denominacién
42 008.3072.0/20 1 tetto apribile escape hatch ventana de seguridad
43 201124112 3 vite {(m12p.1.75x30) screw tomillo
44 2.1470.007.2 4 rosetia denteflata {12) lock washer arandela dentada

42 37 36

307.8333.3.0 04-99 Foglio 2F




e o 1 S S S S SO U R S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 162
(" ~ PERSONALIZZAZIONE CABINA
. CAB CUSTOMIZATION
“J PERSONALIZACION DE LA CABINA
Fig Codice ~  Qtd Denominazione _Description _Benominacién
1 009.1770.2110 1 protezione {sx) guard proteccion
009.1771.2 1 protezione {dx) quard proteccion
2 2.0350.4543 6  vite (4.2413) screw tomilio
3 20322.307.2 4 vite {m5x20) screw tormnillo
4 009.1778.3/20 1 copo (sx) body cuerpo
009.1779.3/20 1 corpo (dx) hody cuerpe
_ 5  008.3721.2 2 targhetta plate placa
: 6 007.5961.0 2 scodellino cup cubeta
e 7 008.2765.4 2 pulsante push-button pulsador
8 2.7439.0132 2 “chiave *key *Have
9 007.5899.0 2  piastra plaie placa
11 264.7226.2 2 targhetta {SAME) plate placa
12 21129.004.0 10 dado autobloccante (m 4 nylon) selfiock nut tuerca autoblocante
13 009.1768.0 1 pratezione {sx) quard proteccion
009.1769.0 1 protezione {dx} quard proteccion
14 008.3161.0 2 guamizione gasket junta
15 2.1220.005.2 2 ghiera (20 p.1) ring nut virola
16  2.1011.102.2 6 dado (m5p0.7 nut tuerca
17 2.0352.556.3 6 vie screw tomillo
<18 2.6999.043.0 6  molia spring muelle
19 269.7281.2 1 targheita piate placa
23 2.6999.047.0 6  molletta small spring muetie
24 00827740 2 molla spring muelie
25 009.1708.0M10 1  targhetta {x) plate placa
009.1709.0110 i targhetta (dx) plate placa
. 26 009.1923.0110 1 targhetta (sx} piate placa
009.1924.010 1 targheita (dx) plate placa

A07.8333 3N Na nn



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

- SEZIONE: Cabina S5GR 71
ACCESSORI PER RIBALTAMENTO CABINA
EQUIPMENT FOR CAB TILTING
ACCESORIOS PARA EL BASCULAMIENTO DE LA CABINA
Fig Codice ~  Qta  Demominazione = Description _ Denominacién
1 009.1587.0{20 1 cilindro cylinder cilindro
2 2.1679.075.2 1 perno pin pemno
3 009.1724.010 T pemo pin perno
4 009.1750.3 1 tubo tube tubo
5  760.3053.4 1 spina pin pasador
&  009.1725.3 2 copiglia split pin grupilla
7 009.1600.2 2 slaffa bracket brida
8 20125222 4 vite (m 14 P.2x65) screw tornillo
9 009.1673.2/10 1 fubo tube tubo
10 009.1599.0 2 cavalloito u bolt brida enu
11 2.3011.106.2 4 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca
12 009.1611.010 1 leva lever palanca
13 009.2247.4 1 pompa idraulica hydrautic pump bomba hidraulica
14 009.4710.6 1 *serie guamnizioni *gasket set *juego juntas
15 2.1679.074.2 2 pemo pin perno
16 2.0370.503.2 2 vite (m10p.1.5x20) SCFEW tomnitio
17 2.1312.006.2 4 rosetta (14x36) washer arandela
19 2.3339.885.2 1 raccordo ' pipe fitting racor
20 2.1560.005.0 1 guamizione (10.2x14) gasket junta

Foglio 1F




19 16 15

13

9

10

11

U U U UOT SO S S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rii. 164
IMPIANTO TERGICRISTALLO )
WINDSHIELD WIPER SYSTEM
INSTALACION LIMPIAPARABRISAS
Fig Codice Qtda  Denominazione Description ~ Denominacion
1 9241.565.4 1 contenitore container contenedor
2 9241.568.1 1 *guarnizione *gasket “junia
3 9241.567.1 1 “tappo "phug “lapon
4 9234.554,0n0 1 tubetto tube tubo
5  9231.559.0 1 raccordo pipe fitting racor
6 2.1470.001.2 4 roseita denteltata (5} lock washer arandela dentada
7 210111022 4 dado {m5p.0.7) nut tuerca -
8  009.1598.0/10 1 tubo tube tubo
g 92345530 1 raccorde pipe fitting racor
10 9234.554.0010 2 {ubeito tube tubo
L 9234.550.0 2 spruzzator gruppo windscreen washer  conjunio toberas
12 009.1808.0M10 1 squadrefta square escuadra
13 2.0112.009.2 8  vite {m6p.1x25) serew tornillo
14 2.6839.035.2 5 slaffa bracket brida
15 214700022 12 roseiia dentellata (6} lock washer arandela dentada
16 2.6839.037.2 3  fascelta clamp abrazadera
17 210111032 4  dado (m6p.1) it iuerca
19 2.1142.010.2 5 dado (m 6) nut tuerca

307 RAAET AN ne e



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 71 Rif. 165
IMPIANTO TERGICRISTALLO ANTERIORE
FRONT WINDSHIELD WIPER SYSTEM ™
INSTALACION LIMPIAPARABRISAS DELANTERQ '
4 Fig Codice _Qta  Denominazione Description Denominacién
1 009.0277.4/40 1 tergicristallo windscreen wiper limpiaparabrisas
’— 14 2 2.9019.070.0M10 1 “motoring tergicr. *wiper mator “motor limpia-parabr.
3 29019.070.1 1 “intermittente *intermitent switch  **intermitente
® g, 4 9233.585.3 1 “spazzola tergicrist. “wiper biade *limpiaparabrisas
13 5 92335782 1 “manovella “crank *manivela
6  009.0280.2 1 *biella “connecting rod *biela
8 008.8110.2 1 *bussola *sleeve *casquillo
9 008.8111.3 1 “perno “pin “perng RN
10 9233.591.1 1 *dado speciale *special nut *uerca especial
) 1 9233.574.0 1 “distanziale *spacer "separador
12 2.1549.083.0 1 “distanziale *spacer *separador
13 9233.589.1 1 *vite (m 4x25) *screw *lornillo
14 9233.590.1 1 “dado autobloccante (m 4) *selflock nut "tuerca autoblocanie
15 © 2.1011.103.2 1 *dada {m6p.1) *nut "tuerca
16 2.1472.003.2 1 ‘rosetta elastica (6) *spring washer *arandela efastica
17 9233.587.1 1 *cappuccio “cap “capuchon
15 16 § 18 9233.588.1 1 *cappuccio *cap “capuchon
19 009.0283.1 1 *dado speciale (m18) “special nut "tuerca especial
1 20 009.0276.2 1 *supporio *suppert *soporie
i 21 2.0112,0042 3 “vile (m6p.Tx14) *screw *tornillo
22 214720032 3 ‘roseita elastica (6} *spring washer *arandela elastica
23 009.0278.3 1 *braccio *arm *brazo
24 21599.153.0 3 anello spallamento (6.4x17x2) shouldered washer  separador
25 2.6999.003.2 3 dado (m8B) nut fuerca
)\ & 2 2.1142.005.2 1 dado (m8) nut uerca -
@ A 27 2.0112.007.2 3 vite (m & p.1x20} screw tornillo ;
{
18 10 17 1911 8
1
sty BT
26 _
=

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



NG

e i,

SEZIONE: Cabina

1R T SR

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

IMPIANTQ TERGICRISTALLO POSTERIORE

REAR WIPER WIRING SYSTEM

INSTALACION LIMPIAPARABRISAS TRASERC

SGR 71

IR RS FCELV ST RISTEPEUSES SRR e et SR

Rif. 166

Fig

[J-T--REN I L R TS RS

10
"
13
14
15

6

_Codice

9241 557.4/20
9241.556.0/20
9200.177.0
9231.556.4
009.1806.0
9241 560.0
9241.561.0
9241,562.0
2.1579.826.2
2.1579.909.2
008.3834.4
2.7659.072.0
£09.1123.010
9231.559.0
9234.554.010

Qs

1
1
i
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1

_Denominazione

motorine tergicr.
protezione
protezione
spruzzatori gruppo
tubo

piastrina

gommino

distanziale
distanziaie (9x14x17}
distanziale (12.6x1717)
braccio

puisante

supperio

faccordo

tubetio

Q7 gaAon ~ s -

Description

wiper motor
guard
guard
windscreen washer
tube

small plate
rubber plug
spacer
spacer
spacer

am
push-button
support
pipe fitting
tube

. Denominacién

motor limpia-parabr.
proteccion
proteccion
conjunta toberas
tubo

placa

tapon de goma
separador
separador
separador

brazo

puisador
soporie

racor

tubo



| 2{a92_185][2 |

o

SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

IMPIANTO ELETTRICO ILLUMINAZIONE PER CABINA
ELECTRICAL CAB LIGTHING SYSTFM
INSTALACION ELECTRICA DE ILUMINACIOM PARA CABINA

SGR 71

Rif. 167

_Fig

—_
(=== == - N I = I 4 N S RN P

s i S U S
b =B B FURY K )

18

_Codice

2.8029.730.0
2.6569.018.0
2.7659.078.0
2.8029.730.0
2.6569.018.0
2.7659.079.0
2.0350.154.2
011.1367.4
2.9389.002.0
2.0350.255.3
2.8339.097.0
2.8339.094.0110
2.7659.081.0
2.1011.105.2
2.8319.002.0
2.1470.004.2
72.6039.010.0
011.0730.4

R
-

- e et BN e e B 3 PR = PN

307.8333.3.0 04-99

_ Denominazione .. Description _ Denominacién
faro headlight faro
passafilo wire quide pasa hilo
interrutiore switch interruplor
faro headlight farg
passafilo wire guide pasa hilo
interruttore swilch interruptor
vite {2.9%13) screw tornillo
impianto elettrico electrical system instal.elecirica
orologio digitale digital chranometers  reloj-cronog.digital
vite (3.5x16) screw tornilio
plafoniera interior light luz-plafon
plafoniera interior light luz-plafon
interrutfore switch interruptor
dado {m8p.1.25) nut fuerca
lampadina (12V-55W) lamp bombilla
rosetia dentellata (8) lock washer arandela dentada
protezione guard proteccion
cavo elettrico wire cable electrico

Foglio 1F



——06

O Y S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina 8GR 71 Rif. 168
IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRICAL SYSTEM
INSTALACION ELECTRICA
Fig Codice Qida  Denominazione ~ Description __Denominacién
1 2.8029.7300 2 faro headlight faro
2 009.6783.0 2 squadrefta square escuadra
3 2.8319.0020 2 lampadina (12v-55W) tamp hombiila
4 2.7659.132.0 1 pulsante push-butten pulsador
5 2.7659.107.0 1 tele’ (12V-308) refay rele
6 2.6039.010.0 2 protezione quard proteccion

anF aann e - -



SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SGR 71 Rif. 169
IMPIANTO ELETTRICO —
ELECTRICAL SYSTEM N
iNSTALACION ELECTRICA '
Fig Codice  Qtd  Denominazione =~ Description_ _ Denominacién
1 009.7127.310 1 squadretta square escuadra
2 009.7131.3 1 innesto coupling conexion
3 2.6039.017.0 1  presa socket toma
4 009.56650.D 1 cappuccio cap capuchon
5 007.6169.3 1 cavo elettrico wire cable electrico
6 2.4019.611.2 1 molla spring muelle
7 2.1310.006.2 2 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
8 2.1120.006.2 1 dado (m 10 p.1.5) nut tuerca -
9 154.6761.0 1 gommine fubber plug tapon de goma ‘
10 2.7659.126.0 1 interruttore switch interruptor
11 009.7132.0 1 tubo lube tubo
12 2.6819.025.2 2 siaffeta bracket brida
13 2.6569.042.0 1 passafilo wire quide pasa hilp .
14 2.1310.006.2 1 rondelia piana {10.5x21) flat washer arandela plana
15 21651.312.2 1 spina (4x28) pin pasador
16 201124132 1 vite (m 12 p.1.75x35) Screw taenillo
7 2.0112.213.2 1 vile (m 8 p.1.25x35) screw tornillo
-

307.8333.3.0 04-99

Foglic 1F



S

10 26 25

Y
==

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina 8GR 86 Rif. 170
CANALIZZAZIONE ARIA CABINA
CAB AIR LINES
CANALIZACION DE AIRE EN LA CABINA
Fig Codice Qtd  Denominazione Description Denominacién
1 2.0399.178.3 2 vie (4.2x19) SCrew tomillo
2 2.6999.034.0 2 molletta small spring muelle
3 98706.51.2 1 filtro aria air fiter filiro de aire
4 98706.54.2110 2 pomolo knob pome
5  98706.53.2110 1 pomolo knob pomo
&  008.8023.3/20 1 convogliatore duct conductor de aire
7 98706.78.0/40 1 guamizione gasket junta
8  9B706.76.010 2 guamizione gasket junta
9 98706.77.0/20 1 quamizione gasket junta
10 98706.57.3 1 {raversa crosspiece fravesano
11 009.0440.0 2 cinghia beit correa
12 009.0455.4 4 bocchetta tongue boquilla
13 2.1699.251.0n0 2 permo pin pemo
15 2.0399.169.3 2 vite (m5x25) screw tomillo
16 98706.87.0 1 guamizione gasket juma
17 2.1630.005.0 2 spina (2x10) pin pasador
18 009.0347.0/30 1 mascherina front grille mascara
19 009.0346.0 1 coperchio cover tapa
20 009.0510.4 2 bocchetta tongue boguifla
21 2.019.164.3 6  vite (mB8x20) screw tomilio
22 2.1470.004.2 6  rosetta denteflata {8) Jock washer arandela dertada
23 2.1310.004.2 6  rondella piana (8.4x17) flat washer aranlela plana
24 213110122 1 rondella piana (20) flat washer arandela plana
25 2.0119.157.3 4 vile (mB8p.1.25x50) SCrew tornilio
26 2.1470.004.2 4 rosefia dentellata (8) fock washer arandela dentada
21 20M2.209.2 2 viie (m8p1.25x25) screw tornillo
28 2.1470.004.2 2 roseita denteflata (8} lock washer arandela dentada
29 2.1310.004.2 4 rondella piana (8.4x17) flat washer arandela plana
30 2.1011.105.2 2 dado (m8p.1.25) nut tuerca
31 2.0342.1073 5  wite (m?5p.0.8x25) SCrew tomiilo
33 98706.88.0/10 1 pannelio panel pane!
34 98706.89.0110 1 pannello panel panef
35 2.1310.002.2 5  rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
36 2.0399.160.3 2 vite {m6x30) screw tomiflo
37 2.0399.161.3 4 vite {m6x70) screw tomillo
38 201120052 2 vite {m 6 p.1x16} SCrew tomitio
39 2.1470.002.2 2 roselta denteliata (6) tock washer arandela dentada
40 2.310.002.2 2 rondelia piana (6.4412.5) flat washer arandela plana
41 2.6999.033.2 2 dado speciale {m5) special nut tuerca especiat
42 008.1979.0 1 mascherina front grilte mascara

AT aane ~ - -



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

© SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 170
CANALIZZAZIONE ARIA CABINA
CAB AIR LINES
i 15 j;w)‘l . CANALIZACIGN DE AIRE EN LA CABINA
10 26 25 5J _Fig Codice ~  Qta Denominazione  Description  Denominacion

47 98706.72.4/10 1 griglia grille rejilla
48  9030.664.010 3 ‘manopola *knob “empunadura
43 2.1011.103.2 3 *dado (M6 p.1) “nut *luerca
50 2.1310.002.2 5  ‘rondella piana (6.4x12.5) *flat washer *arandela plana
51 2.1120.003.2 2 "dado autobloccante (m 6) "selflock nut “tuerca autoblocante
52 2.1599.283.0 4 “anello spaliamento (8.5x25x1.6)  *shouldered washer  “separador
53 2.4019.318.2110 2 "molla (15.5x14.5x1.5) *spring “muelle
54 98706.80.2 1 *filtro aria *air filter *filtro de aire
55 98706.71.2/10 1 “griglia “grifle *rejilla
56 2.1142.004.2 4 dado {m 6x3) nut tuerca
57 2.1142.010.2 1 dado (m6) nut tuerca
58  2.1142.004.2 2 dado (m 6x3) nut luerca
59 2.1142.011.2 6  dado (mBx4) nut tuerca
60 2.1899.080.0 4 rivetto Fivet remache

Foglioc 2F



[2] 492 _187]2]

SEZIONE: Cabina

S S S S 1 S S S

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

CANALIZZAZIONE ED INSONORIZZAZIONE CABINA
CAB DUCTWORKS AND SOUNDPROOFING
CANALIZACION E INSCNORIZACION DE LA CABINA

SGR 86 Rif. 171

Fig

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Codice

009.0325.0/50
2.6999.003.2
2.1310.002.2
2.0112.005.2
009.0471.0/20
009.3643.3
009.0396.0/20
2.0350.757.2
2.1310.002.2
2.0112.007.2
2.1310.001.2
009.0472.0/20
2.0322.401.6
2.1310.002.2
2.1011.103.2
009.0473.0/30
98551.51.0
2.0350.454.2
2.1690.106.2
009.3646.0/10
009.9816.3
009.3647.010
009.3645.0/10
009.3644.0/110
2.1599.526.0
2.1220.005.2
2.1559.216.2/10
2.1899.048.0
009.3648.0110
2.1310.002.2
2.6999.003.2
2.1311.003.2
009.0964.0
2.0220.007.2
009.0650.0/20
009.3643.0
2.1559.217.0/10
009.9868.G
009.0394.0
007.71183.0

. Denominazione

convogliatore

dado {m8)

rondella piana {6.4x12.5)
vite {m 6 p.1x16}
devialore

cemiera (dx)

coperchio

vile {6.3x22)

rondeila piana (6.4x12.5)
vite {m 6 p.1x20}
rondella piana (5.3x10)
staffa

vite (m 6%20)

rondella piana (6.4112.5)
dado (m6&p.1)

tirante

molletia

vile (4.2x13)

copigfia (1.6x76)
guamizione {dx}

perng

guamizione

quarnizione

guarizione

rosetia

ghiera (20 p.1)

boccola

bottone

siaffa

rondella piana {6.4x12.5)
dado (m 8)

rondelia piana (5)
manopola

vite (m 3x0.5x10)
targheita

pemo

boccola (5x8x5.5)
molletta

paratia

paralia

307.8333 30N Na.on

. Description

duct

it

fiat washer
screw
switch
hinge
cover
SCrew

fiat washer
screw

flat washer
bracket
screw

flat washer
nut

rod

small spring
SCrew

split pin
gasket

pin

gasket
gasket
gasket
washer
fing nut
bushing
buiton
bracket
fiat washer

©onut

flat washer
knob

screw

plate

pin

bushing
small spring
division
division

_ Denominacién

conduclor de aire
tuerca
arandefa piana
tornilic
deviador
bisagra

lapa

tornilio
arandela plana
tomilie
arandela plana
brida

tomniflo
arandela plana
fuerca

tirante

muelle

tomiflo

grupilla

junta

perno

junta

junta

junta

arandela
virola
casquillo
boton

brida

arandela pana
tuerca
arandela plana
empunadura
tornilio

placa

pemag
casquillo
muelle
mampara
mampara



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

307.8333.3.0 04-99

SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 171
CANALIZZAZIONE ED INSONORIZZAZIONE CABINA
CAB DUCTWORKS AND SOUNDPROOFING
CANALIZACION E INSONORIZACION DE LA CABINA
. Fig Codice ~ Qta  Denominazione  Description  Denominacion
42 2.0350.760.6 1 vite (6.3x38) screw tormillo
43 2.1579.879.2 1 distanziale (12x20x19) spacer separador
44 2.1499.139.0 2 rondella (10) washer arandela
45 214100011 1 anello elastico (10} circlip aniflo elastico

Foglio 2F




623_254_1

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 172

CANALIZZAZIONE ED INSONORIZZAZIONE CABINA
CAB DUCTWORKS AND SOUNDPROOFING
CANALIZACION E INSONORIZACION DE LA CABINA

Fig Codice Qtd  Denominazione ) Description ~ Denominacién

1 010.9669.0 1 maricotic sleeve manguito

2 2.6851.0050 6  fascetta (40-60) clamp abrazadera

3 010.9668.0N0 2 manicotta sleeve manguito

4 010.9724.4110 2 bocchetta tongue boguilla

5  010.9736.0/10 1 tubs tube tubo

6  010.9696.0N0 1 tuho tube tubo

7 0109697.0ho T  tubo tube tubo

QY7 aean A s s



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
. SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 173

VENTILAZIONE CABINA
CAB VENTILATION
VENTILACION DE LA CABINA

Fig Codice  Qta  Denominazione .. _Description  Denominacién
1 98711.50.4/10 1 venlilatore fan ventilador
= 174
2 008.0456.410 1 intetrutiore swilch inferruptor
3 21019.081.0 1 *dado (m 11 p.1.25) *nut “luerca
4 009.0698.010 1 "targhetta "plate *placa
5 2.0599.073.1 1 vite (m4xB) screw tornillo
6 2.3199.107.0 1 1appo (14 plug tapon
7 009.0950.010 1  manopola knob empunadura
8 2.1142.005.2 2 dado (m8) nut tuerca

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



98711.504/70

e e e

SEZIONE: Cahbina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

Rif. 174

PARTICOLARI VENTILATORE
FAN PARTS
DETALLES DEL VENTILADOR
Fig Codice . Qta  Denominazione Description _Denominacién
1 98711.50.4/10 1 ventilatore fan ventiiador
2 9griosi 1 *staffa “bracket *brida
3 98no0.s8z1 6  “dado speciale *special nut “luerca especial
4 98710.71.4 1 *motorino ventilatore *fan motor *motor ventilador
5  2.1019.081.0 1 *dado {m11p.1.25) “nut ‘tuerca
6 2.7648.110.0 1 Cimerrutiore *switch “interruptor
7 98706.50.0/10 1 *scalola *hox *caja
8  98710.733 1 *resistenza “resistance *resistencia
g 98711.53.1 1 *Gavo elettrico *wire *cable electrico
10 98706.67.0 2 “copertura *cover “tubierta
1 98706.68.0 1 “coperchio “cover *lapa
12 98710.72.010 1 ‘*rivestimento “lining “revestimiento

A7 A S A e -



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rii. 175

VENTILAZIONE-CONDIZIONAMENTO
VENTILATION-AIR CONDITIONING

2 13 12 VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO
1
,—J—m Fig Codice Qta _ Denominazione Description  Denominacion
1 007.7977.3/20 1  twbo tube tubo
2 009.0457.4/10 1 interruttore switch interruptor
3 009.0697.0110 1 “targheita “plate “placa
4 21019.081.0 1 *dado (m 11 p.1.25) *nut “tuerca
5 2.1019.088.0 1 *dado speciale {(m 11x0,75) *special nut “tuerca especial
6 98503.67.0 5 fascetta clamp abrazadera
16 8  007.7976.3 1 tubo (size 6) lube lubo
9 009.0888.3 2 lubo tube tubo
10 009.0890.0 1 *terminale *terminal “terminal
1 2.6850.002.0 2 fascelta {12-22) clamp abrazadera
12 009.0950.0/10 2 manopola knob empunadura
- e & —— 13 2.0599.0731 2 vile (m4x8) screw tornitio
¢ 16 2.1142.005.2 2 dado (m8) nut tuerca
17 007.6840.4110 1 imp.climatizzazione climatization kit kit de climatizacion
@ {76

(T

—10

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



2
1

Lw

19
8
3%

15-——-0)

007.6840.4/10

492-194-1

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGH 86 Rif. 176
PARTICOLAR) VENTILATORE
FAN PARTS
DETALLES DEL VENTILADOR
Fig Codice Qta Denominazione Description Denominacién
1 007.6840.410 1 imp.climatizzazione climatization kit kit de climatizacion
2 98710.81.1 1 "staffa *bracket *hrida
3 98710.82.1 6  “dado speciale *special nut "luerca especial
4 98N0.714 1 “motorino ventilatore *fan motor *molor vertitador
5 98710.83.1 1 *quarnizione *gasket “junta
6  98716.72.0110 T ‘rivestimenio “Tining *revestimiento
T 2.7649.120.0 1 “termostato "thermoslat "termostaio
8 2.7649.110.0 1 "intetrutore *switch “interruptor
9 98706.50.0110 1 *scatola “box “caja
10 98710.841 1 "protezione *guard *proteccion
n 98710.73.3 1 “resistenza "resistance *resistencia
12 98710.85.1 1 “tavo eletrico *wire *cable electrica
-13 98706.67.0 2 *copertura "cover *cubierta
14 98706.68.0 1 *coperchio “cover “tapa
15  2.6850.003.0 1 “fascetia (16-25) “clamp “abrazadera
16 01017134 1 “radiatore *radiator *radiador
17 2.1533.503.0 T *anello tenuia "0’ ring *anillo retencion
18 01017143 1 ™valola valve *valvula
19 2.1533.012.0 1 ™anelio tenuta "o’ ring “anillo retencion
20 01017390 T “flangia "flange “brida

307.8333.3.0 04-09



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 177

VENTILAZIONE-CONDIZIONAMENTO

VENTILATION-AR CONDITIONING
VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO
13 14 19
_Fig Codice = Qta  Denominazione . Pescription  Denominacién _
21 22 20 23 1 010.1318.4 1 compressore (R 134) gear compressor COMQIeSor engrase
2 2.4119.120.0M10 1 cinghia {(mm 915) helt correa
3 157.8460.0 1 piastina {mm 3) small plale placa
4 167.8461.0 1 piastrina (mm1) small plate placa
5  167.8462.0 1 piastina {mm2) small plate placa
6 2.1579.999.2 1 distanziale {10.5x16x57.3) spacer separador
7 2.0169.011.210 1 vite screw tornillo -
8 21011.106.2 3  dade (m10p.1.5) nut tuerca -
9 2.1470.006.2 3 roselta deniellata {10} lock washer arandela dentada )
10 008.3856.0/30 1 tenditore tensioner lensor ’
11 2.0169.010.2 1 vite {m 10x45) screw tomnillo
12 2.1310.006.2 2 rondella piana (10.5x21) flat washer arandela plana
13 009.0120.3/30 1 tubo tube tubo
14 010.8103.3/20 1 tubo tube tubo
15 0090110 1 raccordo (7/87) pipe fitting racor
16 2.3339.628.0 1 raccordo {5/8") pipe fitting racor
17 009.7202.4/10 1 attacco (7/8") connection conexion
18 009.7203.410 1 attacco (5/87) connection conexion
19 009.0106.010 1 staffa bracket brida
20 2.0432.263.7 2 prigioniero (m12p.1.75-1.25%45)  stud bolt espanago
21 2.1312.006.2 2 rosefia {14x36) washer arandela
22 2,1470.007.2 2 roseita dentellata (12) tock washer arandela dentada
23 2101142286 2 dade (m12p1.25) it luerca
24 009.0109.3/26 1 raccordo (7/8") pipe fitting racor
25  009.0110.3/30 1 raccordo (5/87) pipe filting racor -

307.8333.3.0 0499

Foglio 1F




R

SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

VENTILAZIONE-CONDIZIONAMENTO

VENTILATION-AIR CONDITIOMING

VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO

SGR 86 Rif. 178

i

&

20M2.:3M.2 1
98538.50.0/30 1
2.1011.106.2 1
2.1470.006.2 4
009.7966.0 1
009.7947.010 1
98538.54.010 1
2.012.322.2 1
2.0112.226.2 2
2

2

2

1

1

1

-
W00~ O e N -

2.0432.155.7
2.1599.560.2
2.1011.421.2
2.1470.004.2
2.0112.226.2
2.1011.105.2

I )
S T R

Codice Qi3

Denominazione

vite (m 10 p.1.5x30}
SUpporing

dado (m10p.1.5)
rosetta denteflata (10)
staffa

supporto

tenditore

vite {m 10 p.1.5465)
vite {m 8 p.1.25x85)
prigicniero (m 10 p.1.5-1.25x25)
rondelia

dade {m 10 p.1.25)
rosetta denteliata (8)
vite (m 8 p.1.25x85)
dado (m8p.1.25)

307 AR N N on

~ Bescription

screw
support

nut :
lock washer
hracket
support
tensioner
SCTew
SCrew

stud bolt
washer

it

lock washer
serew

nut

. Denominacion

tomnilie

soporte

tuerca

arandela dentada
brida

sopotie

tensor

tomifto

tomillo
espanago
arandela

fuerca

arandela dentada
tomillp

fuerca



SEZIONE: Cabina

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

a 2011248152

407.8333.3.0 04-99

SGR 88 Rif. 179
VENTILAZIONE-CONDIZIONAMENTO i
VENTILATION-AIR CONDITIONING
VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO
Fig Codice  Qta Denominazione ~ Description Denominacién

1 009.2910.2110 1 copetiura cover cubierta

2 2.0350.556.3 7 vite {4.8x19) screw tornilio

3 2.1310.002.3 7 rondelia piana {6.4x12.5) flat washer arandela plana
4 2.6999.034.0 7 moletta smalt spring muelte

5  009.2818.0110 2 piastrina small plate placa

6 00929170 2 squadretia square escuadra

7 20112.209.2 4 vite {m 8 p 1.25x25) SCrew tornifio

8  2.1470.004.2 13 roselta dentellata (8) lock washer arandela dentada
9 2.1011.105.2 14 dado (m8p.1.25) nut tuerca

10 2.1310.004.3 2 rosetia {8.4x17) washer arandela

11 0083255010 5 vite (m8) screw tornilig

12 98734.1.4110 1 condensatore condenser conqensador

13 201122072 8  vite (mép1.25:0) screw torniflo

14 010.6024.4 1 fiwo fifter . §Rm

15 010.2086.0 1 *pressostato *pressure swilch presostato

16 9870257.2 1 fascetta clamp abrazadera

W0 1 s square esauada
0112.004.2 2 vile (m6p.ixi4 screw

’ :g 5.1470.002.2 2 roseta denteliata (6) Jack washer ?far'ge'a dentada

0 21011032 2 dado m6p.Y) nut ol

7 03I 1 ubo e s

23 0093049340 1 who pipe fiting Saca

724 23330440210 1 ‘?“‘;?gg: @ :ﬁ‘ e wbo

B 0929142 ! ‘tﬁo tube ubo
009.3052.3/30 11 ubo pipe fting ra‘f»fc“a
009.3050.3/30 1 raccordo small plate ‘t’ z .

93 2.3330.448.2120 1 piastina (80 tube u\madem
009.2915.2 tube hose clip 2 ilador
009.3051.3130 ‘x tascia fan vent! ‘?de qome
9134 882000 2 venilatore rubber plug o ador
98734514110 % gomwino spacer segﬁ;e‘a

3 16176380 4 distanziole (B8012659) wastier s

34 2157191200 g rosetia 929 pracket rida

35 213120042 1 saffa &9 bracket il

1% 009.2013.2120 1 saffa {0 srew o ndela elastica
37 0092912210 2 ite (m10 p.1.5x40) spring washer ar?nil\a

3g 201123152 s rosetta elastica (10 screw ‘Um_‘“o

39 214700066 5 e (m10p) 5425) serew W

4 201123082 !

Frnatin 4



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 178
VENTILAZIONE-CONDIZIONAMENTO
VENTILATION-AIR CONDITIONING
VENTILACION-ACONDICIONAMIENTC
Fig Codice- ~ Qta  Denominazione @ Description Denominacion
1 20112312 -« 1 vite (m10p.1.5230) screw tomillo
2 98p38.50.0/30: 1  supportino supporl soporie
3 21011°106,2 1 dado (mM10p.15) nut tuerca
1 21 470.0@&2 4 rosetia denteflata (10) lock washer arandela dentada
5 009.7966.0 1 staffa bracket brida
6 009.7947.010 1 supporio support soporle
7 98538.54.0M0 1 tenditore L tensioner tensor
8 201123222 1 vite (m10p.1.5x65) . screw tornillo
9 201122262 2 vite (m8 p.1\.25x85} e ' SCrew tornillo
16 2.0432.155.7 2 prigioniero (10 p.1:5:1.25x25) stud bolt esparago
11 2.1599.560.2 2 rondellg " - washer arandela
42 2.1011.421.2 2 dado (m10p.1.25) nut tuerca
13 2.1470.004.2 1 rosetta denteliata (8) lock washer arandela dentada
14 201122262 1 vite (m8p.1.25x85) screw tomillo
15  2.1011.105.2 1 dado (m 8 p.1.25) nut tuerca

o
A
=

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



23 1N

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rit. 179

VENTILAZJONE-CONDIZIONAMENTO
VENTILATION-AIR CONDITIONING

VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO

.. Codice

009.2910.2/10
2.0350.556.3
2.1310.002.3
2.6999.034.0
009.2918.0/10
009.2917.0
2.0112.209.2
2.1470.004.2
21011.705.2
2.1310.004.3
008.3255.010
98734.21.4/10
2.0112.207.2
010.6024.4
010.2086.0
98702.57.2
98702.56.0
2.0112.004.2
2.1470.002.2
2.1011.103.2
009.3159.3/20
009.3049.3/40
2.3339.449.2/10
009.2914.2
009.3052.3/30
009.3050.3/30
2.3339.446.2120
009.2915.2
009.3051.3/30
98734.65.2120
98734.51.410
151.7693.0
2.1579.120.0
2.1312.004.2
009.2913.2120
009.2912.2/10
201123152
2.1470.006.6
2.0112.309.2
2.0112.415.2

Qta

i —

RO o N b omal 00 I B B el o e oad md el e ed e d P PRI R b et 3t 00 3 L RO o ) o PN G wd md el =

Denominazione __

copertura

vite (4.8x19)
rondella piana (6.4x12.5)
molletta

piastrina

squadreita

vite {m 8 p 1.25x25)
rosetia dentellata (8)
dado {m8p.1.25)
rosetta (8.4x17)

vite {m8)
condensatore

vite (m 8 p 1.25x20)
filtro

*pressostato
fascetia

squadrefta . -
vite (m6 p.1x14)
rosetta dentellata (6)
dado (m6p.1)

tubo

fubo

raccordo

piastrina (dx)

tubo

twbho

raccordo

piastrina (sx)

tubo

fascia

ventilatore

gommirno
distanziale (8.8x12x9.5)
roselta (9x24)
staffa {sx)

staffa {dx)

vite (m 10 p.1.5%40)
roselta efastica (10)
vite {m 10 p.1.5x25)
vite {m 12 p.1.75x40)

307.8333.3.0 04-99

_Description

cover
Screw

fiat washer
small spring
small plate
square
SCrew

lock washer
nut

washer
screw
condenser
screw

filter
*pressure switch
clamp
square
Screw

lock washer
nut

tube

tube

pipe fitting
small plate
ube

ube

pipe fitiing
small plate
ube

hose clip
fan

rubber plug
spacer
washer
bracket
bracket
SCrew
spring washer
SCrew
screw

Denominacion

cubieria
tomillo
arandela plana
muelle

placa
escuadra
lornillo
arandela dentada
tuerca
arandela
tornille
condensador -
tornillo

filtro
“presostato
abrazadera
escuadra
tomiilo
arandela dentada
tuerca

tubo

ubo

racar

placa

Wwbo

lubo

racor

placa

lubo
abrazadera
ventilador
lapon de goma
separador
arandela

brida

brida

tornilla
arandela elastica
tornillo

tornillo

Foglio 1



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 179

VENTILAZIbNE-CONDIZIONAMENTO
VENTILATION-AIR CONDITIONING

ke 22 N VENTILACION-ACONDICIONAMIENTO

Fig Codice Qta _ Denominazione _Description  Denominacién
42 069.2916.2 1 piastrina small plate placa
43 009.2911.2 | {raversa crosspiece travesano
44 2.6560.016.0 4 passafilo (22x1.5) wire guide pasa hilo
45 98734.50.0/40 1 copertura cever cubierta
46 98734.69.0/20 1 rete nel mesh rejiffa
47 2.1899.039.0 5 ribatlino rivet remache
48 2.0350.403.2 1 vite {4.2x9.5) screw tornillo
49 9200.358.0 3 rosetta washer arandela
50 008.8377.0 4 guamizione gasket junta
51 2.0112.211.2 3 vite (m 8 p.1.25x30) SCTew tornillo
52 2.0332.407.2 2 vite (m 6x20} screw tornillo
53 009.0211.0 1 tappo plug tapon
54 2.6839.051.0 2 fascefta clamp abrazadera
85 2.0112.007.2 1 vite (m 6 p.1x20) SCrew tomnillo
56 2.1310.002.2 T rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
57 211420102 1 dado {m6) nut tuerca

307.8333.3.0 04-99

Foglio 2F



19 18 23 22 25

16 ‘ ‘
Faan

27 28

SEZIONE: _Cabina

VENTILAZIONE-RISCALDAMENTO

VENTILATION-HEATING

VENTILACION-CALEFACCION

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

Fig__Codice
1 98708.51.4/40

2 98707.62.2120
3 98707.55.0
4 98707.56.0M10
5  2.1410.002.2
6 20mM2.013.2
1 009.0482.0/20
g9 2.1310.001.2
10 2.1690.106.2
11 98551.51.0
12 2.0350.454.2
13 2.7659.075.0
13 009.9818.3
16 2.1599.526.0
18 2.1410.001.1
19 2.1498.139.0
20 2.1220.005.2
21 2.1559.216.210
22 09.0964.0
23 2.0332103.2
24 011.1365.4
25 009.0652.0/20
26 2.6999.003.2
27 009.0465.0
28 009.0466.0/10
29 009.1822.0
30 011.4574.0

011.4575.0

31 2.3339.354.2
32 2.3339.355.2110
33 21560.054.0
34 2.6850.003.0
35  2.3199.126.0M10
36 009.1832.0
31 009.1830.4
38 2.6859.102.0
39 2.6850.006.0

Qa

—

N = QL JU U Qs i G Sy NSy AL O N i N T = 1= I T =D = D)

Denominazione

gruppo riscaldamento
= 184
guamizione

tasselle

piastrina

rosetla dentellata {6)
vite {m 6 p.1x35)
tirante

rondella piana (5.3x10)
copiglia {1.6x16)
molletta

vite (4.2x13)
pulsante

pemo

rosella

anello elastica {10}
rondella (10)

ghiera (20 p.7)
boccola

manopola

vite

cavo eletirico
targhetia

dado (m8)
quamizione
guamizicne

tubo

tubo _

- X 150HP - 165HP - 150HP
tubo

- X SUPERTITAN
raccordo

raccordo )
guarnizione (21x26)
fascetia (16-25)
lappo

luba

valvola

fascetta

fascetta (18-28)

307.8333.3.0 04-99

SGR 86 Rif. 180

Bescription _ Denominacién
cab heating grupo calefacion
gasket junta

block taco

small plate placa

lock washer arandela dentada
“screw lomillo

rod lirante

flat washer arandela plana
split pin grupilla

small spring muelle

screw tamillo
push-bution pulsador .
pin permo

washer arandela

circlip anillo elastico
washer arandela

ring nut virola

bushing casquillp

knob empunadura
screw temillo

wirg cable electrico
plate placa

nut luerca

gasket junta

gasket junta

tube tubo

tube tubo

tube tubo

pipe fitting racor

pipe fitting racor

gasket junta

clamp abrazadera

plug tapen

tube tubo

valve valvula

clamp abrazadera
clamp abrazadera

Foglic 1F

- _/‘



N

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

SEZIONE: Cabina

RISCALDAMENTO SUPPLEMENTARE

SGR 86 Rif. 181

ADDITIONEL HEATER

CALEFADOR ADDICIONAL

_Fig  Codice .. Qta  Denominazione Description Denominacion
1 009.0456.4/10 1 interfuttore switch interruptor
2 009.0698.0/10 1 “targhetta “plate “placa
3 2.1019.081.0 1 *dado {m11p.1.25) nut "tluerca
4 009.0950.0110 1 manopola knob empunadura
5 2.0599.073.1 1 vite {m 4x8) SGrew torniflo
6 2.3192.107.0 1 tappo (14) plug tapon
7 2.1142.005.2 2  dado (m8) nut tuerca
8 2.6850.002.0 4 fascefta (12-22) clamp abrazadera
9 011.2336.4 1 ventilatore fan venlilador

307.8333.3.0 04-99

Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 182

RISCALDAMENTO SUPPLEMENTARE
ADDITIONEL HEATER

CALEFADOR ADDICIONAL
- Fig _ Codice Qtda  Denominazione . ... Description  _ Denominacidn
1 011.2155.0 1 tubo tube tubo
2 0121374 1 rubinetto cock or tap grifo
4 011.2156.0 2 tubo tube tubo
5 011.2152.3 1 raccordo pipe fitting racor
6  011.2237.010 1  tubo tube tubo
1 011.2201.0 1 tubo wbe tubo
10 011.2153.0 2 raccordo pipe fitting racor
11 2.6850.002.0 10  fascetta {12-22) clamp abrazadera
12 011.2127.0 1 piastrina small plate placa
13 2.0332.3053 2 vie Screw tornillo
14 2.0112.004.2 2 vite (m 6 p.1x14) screw tornilio
15 214752012 2 roseita washer arandela
16 98503.67.0 14 fasceita clamp abrazadera
17 009.1354.0 1 guarnizione gasket junta
18 011.2238.0/10 1 tubo . tube tubo
19 011.2153.0 1 raccordo pipe fitting racor
20 011.2199.0 1 tubho tube tubo
21 2.6850.002.0 3 fascelta (12-22) clamp abrazadera
22 011.2778.0 1 fubo tube {ubo
23 011.2776.0 1 tubo tube tubo

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



TITAN 150 165 190 SUPERTITAN
SEZIONE: Cabina SGR 86 Rif. 183

RISCALDAMENTO SUPPLEMENTARE

ADDITIONEL HEATER
CALEFADOR ADDICIONAL
Fig Codice ~ Qta_  Denominazione ~__ Description Denominacién
1 008.0402.3/10 1 impianio eletirico electrical system instal.electrica
2 98107550 9  tassello block taco
3 98707.56.0M0 9  piastrina small plate placa
4 2.1470.002.2 S  rosefta denteflata (6) lack washer arandela dentada
5 201120152 9 vite {m6p.1x40) screw tomillo
6 2.3199.126.010 2 tappo plug tapon
7 2.7859.075.0 1 puisante push-button pulsador
8 2.6999.003.2 9 dado (m8) fut luerca
9 98707.62.2120 1 guamizione gasket junta
0 2.0350.761.2 1 vite (6.3x45) strew tornillo
11 2.1310.002.2 1 rondella piana (6.4x12.5) flat washer arandela plana
12 2.1579.879.2 1  distanziale (12x20x19) spacer separadar
13 2.0350.454.2 1 vite (4.2x13) SCrew tomillo
14 98551.51.0 1  molletta small spring muelle
15 009.0482.0/20 T ftirante rod ' tirante
16 2.1690.106.2 1 copiglia (1.6x16) sphit pin grupilla
17 2.1310.001.2 1 rondella piana (5.3x10) flat washer arandela plana
18 009.9818.3 1 perno pin perno
19 2.1599.526.0 2 roseita washer arandela
20 21499.139.0 2 rondella (10) washer arandela
21 21220.005.2 1  ghiera {20p.1) ring nut virola
22 2.1559.216.210 1 boccola . bushing casquillo
23 2.1410.001.1 1 anelflo elastico (10) circlip anillo elastico
24 009.0652.0/20 1  targhetta plate placa
25 009.0964.0 1 maropola knob empunacura
26 2.0332.103.2 1 vie ' screw tornillo
27 98708.51.4/40 1 gruppo riscaldamento cah heating grupo calefacion
3 008.9451.0 1 guamizione gasket junta
32 008.9452.010 1 guamizione gasket junta
33 008.9453.0 2 lassello block taco

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



15—
98708.51.4/20

TITAN 150 165 190 SUPERTITAN

- BEZIONE: Cabina SGR B& Rif. 184
PARTICOLARI RISCALDATORE
HEATER PARTS ™,
DETALLES DEL CALENTADOR ‘

Fig Codice _Qtd  Denominazione Description Denominacién
1 08708.51.4/40 1 gruppo riscaldamento cah heating grupo calefacion
2 98707.1.1 4 vite *screw “torniflo
3 98707.85.1 1 *guarnizione *gaskel “junta
4 98707.72.1 1 *staffa *bracket *brida
5 98708.58.1 1 *motorino ventilatore "fan motor “motor ventilader
6 98707.74.1 1 *dado *nut *tuerca
7 98538.71.1 4 *distanziale *spacer *separador
8 98707.719.1 8  “gommino “rubber plug “iapon de goma T
‘9 98708.59.1 1 “radiatore *radiator *radiador |
10 98707.51.0/20 1 “scatola hox “taja
n 98708.60.1 1 *dislanziale “spacer “separador
12 98708.61.1 1 *dado *nut *luerca
13 98708.62.1 2 Tfascetia *clamp *abrazadera
14 98708.63.1 1 *tubo “tube “tubo
15 98708.64.1 1 *staffa *bracket “hrida
16 98708.65.1 1 *rubineito *cock or tap *grifo
17 98708.66.1 1 "cavo elettrico *wire "cable electrico
18 98708.67.1 1 *vite : *screw *tornillo
19 98708.68.1 1 *vite "SCrew “tornillo
20 98707.83.1 1 “resistenza “resislance “resistencia
21 98707.86.1 .2 *mollelia "small spring *muelle
22 98707.50.0M10 1 “scatola “box “caja
-

307.8333.3.0 04-99 Foglio 1F



